
SHOP 
DEALS
september en oktober 2023

Black Edition remmenreiniger

Inhoud: 500 ml
Art.nr. 5988 000 355  
VE/stuks -

Voor reiniging en ontvetting bij onderhouds- en 
reparatiewerkzaamheden. 

Toepassingsgebied 
Voor het snel verwijderen van olieachtige/vettige resten, roet, remstof 
op auto’s, schijf- en trommel-remmen, motor- en transmissiehuizen enz.

Per stuk vanaf

1,45
Prijs
vanaf 24 stuks	 1,69/stuk
vanaf 48 stuks 	 1,59/stuk
vanaf 96 stuks	 1,49/stuk
vanaf 144 stuks	 1,45/stuk

Openingsfeest 
Würth Shop Alkmaar
Berenkoog 10 
27 september van 14:00 - 19:00 uur 

OP = OP Alkmaar
Berenkoog 10
072 - 505 0101
alkmaar@wurth.nl

Alphen aan den Rijn 
Eikenlaan 255B	
0172 - 450 034	
alphenaandenrijn@wurth.nl

Amersfoort 	
Nijverheidsweg-Noord 94D	
033 - 258 3150	
amersfoort@wurth.nl

Amsterdam Arena	
Hoogoorddreef 80	
020 - 365 9879	
amsterdam@wurth.nl 

Amsterdam Noord	
Plotterstraat 18-20	
020 - 337 1005	
shopadam@wurth.nl 

Amsterdam West   	
Sierenborch 6A	
020 - 300 9182	
shopadamwest@wurth.nl

Apeldoorn	
Stadhoudersmolenweg 74	  
055 - 301 6143	
apeldoorn.stadhouders-molen@wurth.nl
 
Arnhem   	
Vlamoven 10	
026 - 379 0021	
arnhem@wurth.nl

Barneveld	
Harselaarseweg 92	
0342 - 435 829	
barneveld@wurth.nl 

Breda 	
Konijnenberg 47	
076 - 532 0350	
breda@wurth.nl

Den Bosch De Brand	
Het Sterrenbeeld 35	
073 - 629 1499	
denbosch@wurth.nl 

Den Bosch Rietvelden 
Rietveldenweg 54	
073 - 622 2592	
shopdb@wurth.nl

Den Haag
Moezel 9-11	
070 - 320 4020	
denhaag.forepark@wurth.nl 

Deventer 	
Hanzeweg 24	
0570 - 507 000	
deventer@wurth.nl

Doetinchem	
Doetinchemseweg 50	
0314 - 640 015	
doetinchem@wurth.nl
 
Dordrecht	
Toermalijnring 300	
078 - 645 0140	
dordrecht.dordtse-kil@wurth.nl 

Drachten	
Het Anker 1-01	
051 - 254 5862	
drachten@wurth.nl
 
Ede 	
Lorentzstraat 2-1	
0318 - 636 680	
ede.heestereng@wurth.nl
 
Eindhoven	
Hurksestraat 42-02	
040 - 291 0706	
eindhoven.de-hurk@wurth.nl 

Emmen	
Cornelis Houtmanstraat 49
0591 - 305 120	
emmen@wurth.nl

Enschede	
Twekkeler Es 2	
053 - 430 4910	
enschede@wurth.nl 

Groningen	
Kielerbocht 17B	
050 - 302 6360	
groningen@wurth.nl

Heerhugowaard	
Galileistraat 17	
072 - 571 6592	
heerhugowaard@wurth.nl

Helmond	
Lagedijk 9	
0492 - 350 340	
helmond.hoogeind@wurth.nl
 
Hilversum	
2e Loswal 1A	
035 - 533 7111	
hilversum@wurth.nl

Hoogeveen	
Dr. Anton Philipsstraat 21
0528 - 355 056	
hoogeveen.de-wieken@wurth.nl 

Leiden 	
Rooseveltstraat 82	
071 - 301 6140	
leiden@wurth.nl

Maastricht 	
Hoekerweg 70	
043 - 311 0080	
maastricht@wurth.nl

Meppel	
Blankenstein 200B	
052 - 224 1550	
meppel@wurth.nl 

Nijmegen	
Bijsterhuizen 1106	
024 - 345 1354	
nijmegen@wurth.nl

Nijverdal	
Nicolaus Ottostraat 11-01
0548 - 613 274	
nijverdal.t-lochter@wurth.nl 

Oss	
Gasstraat Oost 11L	
0412 - 486 059	
oss@wurth.nl

Roosendaal	
Argon 5, Oud Gastel	
0165 - 511 759	
roosendaal.borchwerf@wurth.nl 

Rotterdam	
Schuttevaerweg 7	
010 - 245 7310	
rotterdam@wurth.nl 

Sittard - Geleen
Dr. Nolenslaan 149	
046 - 423 3160	
sittard-geleen@wurth.nl

Tilburg 	
Jules Verneweg 11	
013 - 590 2080	
tilburg@wurth.nl

Utrecht	
Mississippidreef 89C	
030 - 261 4815	
utrecht.overvecht@wurth.nl

Waalwijk	
Altenaweg 2	
0416 - 347 873	
waalwijk@wurth.nl 

Wateringen 	
ś-Gravenzandseweg 10	
0174 - 235 050 	
wateringen@wurth.nl

Zwolle	
Nikolaus Ottostraat 3C	
038 - 460 8967	
zwolle.marslanden@wurth.nl
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MANDEN ACTIE

Per stuk

29,95

Bitset 33-delig

Art.nr. 0614 400 301
VE/st. 1

Uitgebreid assortiment met RW, PH, PZ, TX, 
binnenzeskant en sleufaandrijving in verwisselbare 
bitstukken inclusief bithouder. 
Verkrijgbaar in ORSY®-systeembitbox.

Per stuk

6,95

Per paar

75,95
Maat 35 t/m 48
Art.nr. M416 179 0..
VE/paar 1

Caracas S1P Flyknit
Ultramoderne S1P-veiligheidsschoen. Het gebreide en naadloze  
sokontwerp zorgt voor optimale ventilatie en een perfecte pasvorm

• Gebreid materiaal, slijtbescherming bij de tenen
• Voering van stof (sokdesign), hielvoering van slijtvaste microvezel
• �Teenbescherming van glasvezel,  

penetratiebestendige textiel middenzool
• �Rubberen buitenzool SRC CI HRO SRC,  

comfortbreedte 11
• Ca. 550 g per schoen in maat 42

Maat 7 t/m 11
Art.nr. 0899 451 3..
VE 6 stuks

Tigerflex snijbestendig level C

Per paar

7,45

Universele, uiterst comfortabele snijbestendige 
veiligheidshandschoen met nitrilschuimcoating, 
speciaal voor droge werkomstandigheden

Art.nr. 0899 512 24 
VE/st. 1

Lijmvrije Elast pleister, latexvrij 
Voor alle soorten (snij)wonden
Kan worden verwijderd zonder residu 
achter te laten, plakt niet aan huid, 
haar of wonden

Uitstekende isolatiewaarden, in 
hoogte verstelbare hoofdband en 
fluorescerende beschermkappen

Gehoorbeschermingskappen 
WNA 200F

Prijs per rol

14,50
Per stuk

24,95

HOT DEAL

BALIE ACTIE
Schroefanker WG-FIX verzonken lenskop

6,3 x 45 mm
Art.nr. 0189 306 345
VE 250 stuks

Constructielijm Fixit Power + High Tack

Art.nr. 0893 225 105 (wit)
Art.nr. 0893 225 116 (zwart)
VE/st. 1

Sterke constructielijm met hoge mate van eerste hechting op 
basis van MS-polymeer.

Per 100 stuks

8,95

Perfecte bescherming met 
een sportieve en dynamische 
eigentijdse uitstraling

Art.nr. 0899 102 320 
VE/st. 1

Cetus bril helder

Per stuk

12,50

Scan de QR-code  
voor meer informatie

WAAR MOET JE OP LETTEN 
BIJ HET KOPEN VAN EEN 
VEILIGHEIDSBRIL?
 

veiligheidsbril op sterkte

Art.nr. 0899 300 430
VE/st. 1


